[bookmark: OLE_LINK1]河北高速公路集团有限公司大广高速公路智慧化提升项目监理中标候选人公示

[bookmark: _GoBack]招标项目名称：河北高速公路集团有限公司大广高速公路智慧化提升项目监理
招标项目编号：JT-FW-2023-099
公示名称：河北高速公路集团有限公司大广高速公路智慧化提升项目监理中标候选人公示
公示编号：JT-FW-2023-099
公示内容：
	标段：河北高速公路集团有限公司大广高速公路智慧化提升项目监理

	所属专业：公路
	所属地区：石家庄

	开标时间：2023-12-18 9:00
	开标地点：河北省公共资源交易中心412开标室3机位

	公示开始日期：2023-12-20
	公示截止日期：2023-12-22



1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格（元）
	评标价格（元）
	质量标准
	监理服务期限

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	1289150
	1289150
	工程交工验收质量评定：合格，工程竣工验收质量评定：优良
	计划开工时间：2023年12月，施工工期：2.5个月；试运行期6个月；验收与缺陷责任期阶段24个月。

	2
	北京华路捷公路
工程技术咨询
有限公司
	1282500
	1282500
	工程交工验收质量评定：合格，工程竣工验收质量评定：优良
	计划开工时间：2023年12月，施工工期：2.5个月；试运行期6个月；验收与缺陷责任期阶段24个月。

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	1280000
	1280000
	工程交工验收质量评定：合格，工程竣工验收质量评定：优良
	计划开工时间：2023年12月，施工工期：2.5个月；试运行期6个月；验收与缺陷责任期阶段24个月。


2.中标候选人项目负责人 
	排序
	中标候选人单位名称
	总监理工程师姓名
	职称
	相关证书名称
	相关证书编号

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	贺少通
	高级工程师
	监理工程师
（机电工程）
	JGJ0406011

	2
	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司
	姚晓宇
	高级工程师
	监理工程师
（机电工程）
	JGJ0722879

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	温从瑜
	高级工程师
	监理工程师
（机电工程）
	JGJ1030183



3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	公路机电工程专项监理资质

	2
	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司
	公路机电工程专项监理资质

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	公路机电工程专项监理资质


4.（1）中标候选人企业业绩 
	序号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	郑西高速公路尧山至栾川段
YLJDJL-1 标段
	河南省尧栾西高速公路建设有限公司
	2022.4.26
	578.4765万元

	
	
	延庆至崇礼高速公路河北段
JDJL1 标段
	河北省高速公路延崇筹建处
	2022.8.7
	203.1万元

	
	
	津石高速公路津冀界至保石界段JDJL2 标段
	中电建冀交高速公路投资发展有限公司
	2022.12.30
	113.2084万元

	
	
	苏张高速苏尼特右旗至化德（锡乌界）段公路机电总监SHJDZJ标段
	内蒙古公路交通投资发展有限公司苏化高速公路项目锡盟段建设管理分公司
	2020.12.23
	110.05万元

	2
	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司
	G5513 长沙至益阳高速公路扩容工程机电监理标段
	湖南省长益高速公路扩容工程建设开发有限公司
	2020.8.12
	215.5868万元

	
	
	贵州省贵阳至黄平高速公
路 PPP项目JDJL标段
	贵州贵黄高速公路有限公司
	2022.5.20
	449.5万元

	
	
	国家高速公路网昆明绕城
高速东南段机电监理 1 标
段
	昆明绕城高速公路东南段工程建设指挥部
	2020.9.30
	368.3898万元

	
	
	铜仁至怀化高速公路（铜
仁段）机电监理标段
	贵州中交铜怀高速公路有限公司
	2019.5.21 
	750.2万元

	
	
	佛（山）江（门）高速公
路和顺至陈村段 JL-2 标
段
	佛山市中策佛江北高速公路有限公司
	2019.12.22
	649.4877 万元

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	柳格国高（G3011）敦煌
至当金山口高速公路建
设项目机电施工监理
	甘肃省公路交通
建设集团有限公
司
	2022.1.18
	740.8126万元

	
	
	福州绕城公路东南段后
续动建段机电工程施工
监理EJ1合同段
	福州东南绕城高
速公路有限公司
	2019.9.26
	395.064万元

	
	
	莆炎高速公路三明境尤
溪中仙至建宁里心段工
程
	三明莆炎高速公
路有限责任公司
	2023.5.5
	253.51万元


[bookmark: _Hlk149721951]4.（2）中标候选人项目负责人业绩 
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	贺少通
	郑西高速公路尧山至栾川段
	河南省尧栾西高速公路建设有限公司
	2022.4.26
	578.4765万元

	
	
	
	延庆至崇礼高速公路河北段JDJL1 标段
	河北省高速公路延崇筹建处
	2022.8.7
	203.1万元

	
	
	
	苏张高速苏尼特右旗至化德（锡乌界）段公路机电总监SHJDZJ标段
	内蒙古公路交通投资发展有限公司苏化高速公路项目锡盟段建设管理分公司
	2020.12.23
	110.05万元

	2
	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司
	姚晓宇
	国家高速公路网昆明绕城高速东南段机电监理 1 标
段
	昆明绕城高速公路东南段工程建设指挥部
	2020.9.30
	368.3898万元

	
	
	
	贵州省贵阳至黄平高速公路 PPP项目JDJL标段
	贵州贵黄高速公路有限公司
	2022.5.20
	449.5万元

	
	
	
	广元至平武高速公路项目（广元）段
	四川北新天曌投资发展有限公司
	2022.11.3
	303.81万元

	
	
	
	贵州省江津(渝黔界)经习水至古荫(黔川界)商速公路
	贵州江习古高速公路开发有限公司
	2018.10.23
	437.85万元

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	温从瑜
	福州绕城公路东南段后续动建段机电工程施工监理EJ1合同段
	福州东南绕城高速公路有限公司
	2019.9.26
	395.064万元

	
	
	
	莆炎高速公路三明境尤溪中仙至建宁里心段工程
	三明莆炎高速公路有限责任公司
	2023.5.5
	253.51万元


5.（1）所有投标人技术建议书评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	北京天智恒业科技发展有限
公司
	27.20
	24.70
	30.80
	26.10
	28.60

	2
	安徽省高等级公路工程监理
有限公司
	24.40
	24.70
	29.80
	24.30
	28.00

	3
	石家庄宏域工程技术咨询有
限公司
	29.00
	24.50
	32.10
	27.20
	28.00

	4
	北京泰克华诚技术信息咨询
有限公司
	27.60
	25.00
	29.00
	26.60
	28.70

	5
	北京华路捷公路工程技术咨
询有限公司
	27.40
	24.80
	30.20
	26.10
	28.40


5.（2）所有投标人其他因素（业绩）评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	北京天智恒业科技发展有限
公司
	30
	30
	30
	30
	30

	2
	安徽省高等级公路工程监理
有限公司
	30
	30
	30
	30
	30

	3
	石家庄宏域工程技术咨询有
限公司
	30
	30
	30
	30
	30

	4
	北京泰克华诚技术信息咨询
有限公司
	30
	30
	30
	30
	30

	5
	北京华路捷公路工程技术咨
询有限公司
	30
	30
	30
	30
	30


5.（3）所有投标人主要人员评分情况 
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	北京天智恒业科技发展有限
公司
	25
	25
	25
	25
	25

	2
	安徽省高等级公路工程监理
有限公司
	25
	25
	25
	25
	25

	3
	石家庄宏域工程技术咨询有
限公司
	25
	25
	25
	25
	25

	4
	北京泰克华诚技术信息咨询
有限公司
	25
	25
	25
	25
	25

	5
	北京华路捷公路工程技术咨
询有限公司
	25
	25
	25
	25
	25



5.（4）所有投标人总得分情况 
	序号
	单位名称
	评标价得分
	总分

	1
	石家庄宏域工程技术咨询有限公司
	9.96
	93.12

	2
	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司
	9.91
	92.29

	3
	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
	9.89
	92.27

	4
	北京天智恒业科技发展有限公司
	9.77
	92.25

	5
	安徽省高等级公路工程监理有限公司
	9.77
	91.01


6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号
	投标人名称
	否决原因

	1
	无
	


7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。
联系方式
	招标人：河北高速公路集团有限公司
	招标代理机构：河北省成套招标有限公司

	地址：河北省石家庄市长安区裕华东路509号
	地址：河北省石家庄市桥西区工农路486号 

	联系人：丁燕、李娜、李春泽、王嘉惠
	联系人：刘严如

	电话：0311-66726762、0318-6941676
	电话：0311-83086970、18632190282

	电子邮箱：ggjzbk@126.com
	电子邮箱：hbctxm2c@vip.163.com 


8.其他公示内容：
中标候选人公示中第4（1）条“中标候选人企业业绩”中“合同签订时间”工程交工时间；中标候选人公示中第4（2）条“中标候选人项目负责人业绩”中“合同签订时间”为工程交工时间。
